
Zarządzenie nr 36/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia centralnego planowania zajęć dydaktycznych na Wydziale Lekarskim  

i planowania zajęć dydaktycznych na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu od roku akademickiego 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się centralne planowanie zajęć dydaktycznych na Wydziale Lekarskim od roku 

akademickiego 2023/2024. Dział Organizacji Dydaktyki będzie sporządzał kompletne plany 

zajęć na semestr zimowy i letni wraz z obsadą dydaktyczną dla wszystkich roczników 

studentów jednolitych studiów magisterskich, prowadzonych w języku polskim  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na kierunku lekarskim oraz jednolitych 

studiów magisterskich prowadzonych w języku angielskim w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu na kierunku lekarskim. 

2. Dziekanat Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego we współpracy z Działem Organizacji 

Dydaktyki od roku akademickiego 2023/2024 będzie sporządzał plany zajęć na semestr 

zimowy i letni dla wszystkich roczników studentów jednolitych studiów magisterskich, 

prowadzonych w języku polskim w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na kierunku 

lekarsko-dentystycznym oraz jednolitych studiów magisterskich prowadzonych w języku 

angielskim w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na kierunku lekarsko-

dentystycznym. 

§ 2 

Zakres zadań i obowiązków opiekuna roku zmieniony zostanie odrębnym zarządzeniem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują:  
Według rozdzielnika 
MH 


